
令和６年６月１９日               

保護者等 各位 

北海道札幌西陵高等学校長 辻󠄀   伸 也 

 

   第４６回西陵祭見学申込について(ご案内) 

 初夏の候 保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教

育活動にご理解ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、いよいよ西陵祭の季節となりました。コロナウイルス感染症の５類への移行など、昨年度と状況

が変化していることから、今年度は次のとおり、学校祭２日目の公開を保護者のみに限定して実施いたし

ます。何かとご多用の時期かと存じますが、本校生徒の活動の成果をご覧いただきたくご案内申し上げま

す。 

 見学をご希望の保護者の皆様は、学校祭見学申込書に必要事項をご記入の上、お子様を通じ担任までご

提出ください。 

記 

 

１ 見学日時  ７月１３日（土）９：３０～１４：００（予定） 

     

２ 対象 

（１）見学ができるのは、事前に申し込みをいただいた保護者のみとさせていただきます。 

（２）ご兄弟、卒業生等の見学はできませんので、ご了承ください。 

 

３ 申込み 

（１）「学校祭見学申込書」に見学される保護者の氏名（（２名の場合は両方の氏名）、関係を明記の上、 

６月２８日（金）までにご提出願います。 

（２）ＰＴＡバザーのお手伝いの方は、名簿で確認いたしますので申込書の提出は必要ありません。 

（３）申し込みされた保護者には後日、許可書を配布いたします。事前に申し込みをされていない保護者 

の方は当日、入場をお断りさせていただく場合もありますので、ご了承ください。 

（４）当日、警備対策のためにＩＤカードを身につけていただきます。 

 

             切 り 取 り 線                

 

学 校 祭 見 学 申 込 書    〆切 ６／２８（金） 

７月１３日（土）学校祭の見学を希望します。 

        年    組    番  生徒氏名            

見学予定の保護者の方全員の氏名と生徒との関係（父、母など）を記入して提出してください。 

 保護者氏名 生徒との関係 

１   

２   

                          ※提出先 ＨＲ担任→生徒会 担当 



令和６年６月１９日  

 保護者等 各位 

北海道札幌西陵高等学校長 辻󠄀   伸 也 

  

第４６回西陵祭の日程について(お知らせ) 

 初夏の候 保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教

育活動にご理解ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、今年で４６回目を迎えます西陵祭は次の日程で準備、開催することとなりました。 

 つきましては、西陵祭の準備作業のため生徒の授業時間などを次のとおりといたしますので、ご家庭で

もご承知の上ご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 西陵祭の日程 

  ７月１１日（木）   西陵祭準備 

       （登校 SHR  ８：３０  下校ＳＨＲ １５：０５～１５：２０） 

  ７月１２日（金）   西陵祭第１日目 

        （登校 SHR  ８：３０  下校ＳＨＲ １５：１５～１５：３０） 

  ７月１３日（土）   西陵祭第２日目 

       （登校 SHR  ８：３０  下校ＳＨＲ １５：２５～１５：４５） 

２ 西陵祭の準備期間と授業時間 

  ７月 ５日（金）～７月 ９日（火） ５・６校時準備 他、平常授業 

  ７月１０日（水）          ３～７校時準備 他、平常授業 

  ７月１１日（木）          学校祭終日準備 

 

３ お願い 

  西陵祭の準備は、平日１８：３０作業終了、１９：００までには下校としております。そのため帰宅

が普段より多少遅れることもありますのでご承知おきください。 

  また、休日の７月７日（日）については、開始９：００、１４：３０作業終了、１５：００までに完

全下校としております。 

  今年度の西陵祭につきましては、一般公開は保護者のみとしておりますので、ご兄弟、卒業生等の来

校はご遠慮ください。 

 お問い合わせについては、下記まで連絡をお願いいたします。 

札幌西陵高等学校  （ＴＥＬ ６６３―７１２１） 

 


